in multitudie diuiciaz
 suaz: et pualuit in va-
 ritate sua **E**go aut li-
 cut oliua fructifera in
 domo dei: speraui in misericordia
 dei ieritum et in scdm scdm
Confitebor tibi in scdm
 qm fecisti: et expectabo
 nome tuu qm bonu i
 m spm scdm tuoz **G**ia
Ans droz dñs locutus
 est **U**mmola deo f sac
 ficu laudis **E**t redde al-
 tiffio vota tua **ps** **M**
 la. a. a. **Ad laud** **S**ecudu
 magna misericordia tua mi-
 serere mei **p** **M**iserere **A** **S**
 lutare vultus mei dñs
 me **p** **J**udica me dñs **an**
 tituit in te aia mea dñs
 me **p** **D**ñs dñs meus **ps**
Ego dixi in diuicio
 ad portas iheri **Q**uesti-
 onu residuu auz meoz:
 dixi no videbo diu diu
 in tra viuca **N**on al-

pnia hoiem ultra: et
 hitatore qeris **G**enera-
 cio mea ablata est et
 conuoluta est a me qm
 tabernaculu pastor
Precaba e velut a ter-
 re vita mea du ad huc
 ordiret lucidit me: de
 mane usq ad vespā
 finies me **S**peraba vl-
 qz ad mane: qm leo sic co-
 trivit oia ossa mea **D**e
 mane usq ad vespā
 finies me: sicut pullus
 hircudis sic clamabo
 meditabor vt coluba
Attemuati s oculi mei
 suspicientes in extello
Que vni patior rñde
 p me: qm dica aut qd
 rñdebit in ai tpe feco-
 rit **R**ecogitabo ois
 auz meos: in amari-
 tudie aie mee **Q**ue si
 sic viuatur et in talibz
 vita spūs mei corrip-
 es me et viuificabis

me: ecce in pace ama
ritudo mea amarissima
Qu aut erusti animam
meam ut non periret:
peccasti propter tergum tuum
omnia peccata mea **Q**uia
non inferuis confitebi
tur tibi neque mors lu
cabit te: non expectabit
qui descendit in lacum
veritatem tuam **V**ives
vivens ipse confitebitur
tibi sicut et ego hodie:
pro filijs notam faciet ve
ritatem tuam **D**omine saluum
me fac: et psalmos
nostros cantabimus omnibus
diebus vite tue in do
mo domini **G**loria a sanctis
diebus vite tue salvos
nos fac domine **A**ntiphona
sanctis laudate dominum in eter
na celi **V**espertini **ad**
bu **C**reat dominus nobis cor
mi salutis in domo da
vid pueri sui **fiat in**
In manu tua domine **D**es

finis terre **p**rope **p**rope **p**rope
Dicit in
lynes
in or
desuo
no est
ds
O
rupti et ab hominibus
les et facti iniquitates
non est qui faciat bonum
Des deus celo prospexit
super filios hominum: ut in
deat si est intelligens
aut requies dominus **O**mnes
declinaverunt sicut in
vtilis facti sunt: non est qui
faciat bonum non est ut
quod ad vivum **N**one facit
omnes qui operantur in
iniquitatem: qui devorant
plebem meam ut absumamus
Deum non invocaverunt:
illuc trepidaverunt
tiorum ubi non fuit timor
Quia dominus dissipavit
saeculum qui hominibus ple

cent: cōfusi s̄ qm̄ d̄s
 speravit eos **Q**uis da
 bit ex syon salutare
 isrl': ai cōverteit d̄s
 captivitatem plebis sue
 exultabit iacob et le
 tabitur isrl' **p̄s** exaudi
Deus in **psal'** d̄s orō
 noie tuo saluū fac:
 et in v̄tute tua iudica
 me **D**eus exaudi orō
 nē meā: aures pa
 pe v̄ba oris mei **Q**m̄
 alieni insurrexerūt ad
 v̄sū me et fortes q̄si
 erūt aiām meā: et nō
 spoliaverūt diū aiā cō
 spectū suū **E**cce etiā
 d̄s adiuvat me: et cō
 susceptor est aię mee
Averte mala inimic
 meis: in veritate tū
 disp̄ce illos **V**olūtari
 e sacrificabo tibi: et cō
 stitabor nōi tuo dūc qm̄
 horū est **Q**m̄ ex oī
 tribulatione eripuisti

me: et sup̄ inimicos
 meos desperit oculi
Exaudi d̄s **p̄** me
 orōnē meā et ne
 despereris deprecationē
 meā: intende m̄ et ex
 audi me **C**ontristat
 s̄ in exercitatioē meā
 : et cōturbatus sū a vo
 ce iūmā et a tribula
 tioē p̄ccōris **Q**m̄ cecidi
 auerūt in me iniquita
 tes: et in ira molesti
 erant m̄ **C**or meū cō
 turbatū est in me: et
 formido mortis tradit
 sup̄ me **T**imor et tre
 mor venerūt sup̄ me:
 et cōtererūt me tene
 bre **E**t dixi q̄s dabit
 m̄ p̄nas sicut colube:
 et volabor et requies
 cā **E**cce elongavi fugi
 ens: et māsi in solitu
 die **E**xpectabā eū qui
 saluū me fecit: a pulul
 laritate sp̄s et tēp̄s

tate. **D**ixit dñe
diuite linguas eoz:
qm̄ vidi iniquitatē et cō-
dictionē in ciuitate

Die ac nocte cūcabit
eā sup muros eius i-
iquitas: et labor in
medio eius et iniustia

Et nō defecit de pla-
teis eius: vltima et dol-

Qm̄ si inuicis male-
dixisset m̄: sustinuisse
utiq; **E**t si is qui occidit
me sup me magna lo-
cutus fuisse: abscondit
se me forsitan ab eo

Tu vero hō vnauiui-
: dur meus et notus
meus **Q**ui simul meam
dulces capiebas abos:
in domo dei ambulauim?

cū cōsensu **V**eniat .:
mors sup illos: et desce-
dant in infernū viuētes

Qm̄ neq̄ac in hitacu-
lis eoz: in medio eorū

Ego aut ad dñm clama-

ui: et dñs saluabit me
Vespere et mane et in
die uarrabo et amānabo
: et exaudiet vocē meā

Rediet in pace animā
meā ab hys qui oppri-
munt m̄: qm̄ inter uil-
tos erat meam **S**radit

et dñs et humiliabit illos:
qui aū scilicet **N**on enim
illis cōmunitatio et nō
numerūt dñm: extendit

manū suā in retribu-
tō **C**ōtenuauerūt tel-
tamētū eius: diuisi sūt
ab ira vultus eius: et

appropinquauit cor illius
Collit sūt sermones eius
sup oleū: et ipi sūt iacu-
la **F**acta sup dñm cūm

tuā et ipse te emittet: et
dabit metū fluctuatio-
nē iusto **T**u vero dñs:

deducas eos in putrē
interitus **V**iri sangui-
nū et dolosi nō diuidia-
būt dies suos: ego autē

spabo in te dñe **G**loria a
 lūtet dñs captitate
Miserere p̄s pleb̄ sue
 mei d̄s qm̄ cōcul
 cauit me hō: tota die
 spugnas tribulauit
 me **C**ōculcauerūt me
 inimici mei tota die: qm̄
 mlti bellātes adūsū
 me **A**b altitudine diei
 timebo: ego v̄o in te
 spabo **T**u deo laudabo
 sermōes meos in deo
 spāui: nō timebo q̄ faci
 at in cāo **T**ota die v̄
 ba mea exerrabant:
 adūsū me om̄s cogita
 ciones eoz in malū
Intabūt et abscondit:
 ip̄i calcaneū meū obf
 uabūt **S**icut sustinu
 erūt aīam meā p̄nit
 hulo saluos facies illos:
 in ira p̄plos cōstringes
Deus vitā meā annū
 cāui tibi: posuisti lacri
 mas meas in cōspāu

tuo **S**icut et in p̄nit
 sione tua: tūc cōtenui:
 iunna mei retrorsū
Tu qm̄q; die inuocauē
 re: ecce cognoui qm̄ d̄s
 meus es **T**u deo lau
 dabo v̄bū in deo lau
 dabo sermōe: in deo
 spāui nō timebo q̄ faciat
 in hō **T**u me et d̄s vo
 ta tua: q̄ reddā laudaci
 ones tibi **Q**m̄ eripuisti
 aīam meā de morte:
 et pedes meos de lapsu:
 vt placēā corā deo in
 hūe v̄neciū **psalmus**
Miserere mei d̄s mise
 re mei: qm̄ in te cō
 fidit aīa mea **E**t in
 v̄mbra alaz tuaz spā
 bo: donec t̄lseat inq̄tas
Clamabo ad dñm altit
 situdinū: dñm qui b̄nificat
 in **M**isit de celo et libe
 rauit me: dedit in obp
 briū cōculcātes me:
Misit d̄s irāam suā

et ueritate tua et eripit
et animam meam de me-
dio catulorum leonum: do-
mini turbatus. **F**
ly hominum dentes eorum ar-
ma et sagitte: et lingua
eorum gladius acutus
Exaltare super celos deus
: et in omnem terram gloria
tua. **U**aque parauerunt
pedibus meis: et inau-
auerunt animam meam
Hoderunt autem faciem meam
foueam: et inderunt in eam
Paratum cor meum deus pa-
ratum cor meum: catubox
et psalmum dicam. **E**ru-
ge gloria mea eruge psal-
terium et orthara: erue
gram dituulo. **C**onfitebor
tibi in populis domine: et psal-
mum dicam tibi in genti-
bus. **Q**uia magnifica
ta est usque ad celos misericordia
tua: et usque ad nubes
ueritas tua. **E**xaltare
super celos deus: et super omnem

terram gloria tua. **G**loria **A**li
Quia in te confidit anima
Si pater mea deus meus
Sicut utique iustitiam lo-
cum: tunc iudicate filium
hominum. **E**tenim in corde
iustitias operanti in terra:
iustitias manus ue-
strae conant. **A**lieni autem pro-
res a uulua errauerunt
ab utero: locuti sunt fallax
Euros illis secundum filium
diuini serpentis: sicut et
pidis surde et obturans
aures suas. **Q**ue non ex-
audiet uocem in cantantem
autem: et benefecit in cantantem
sapientem. **D**eus conteret
dentes eorum in ore ipsorum:
molas leonum confringet
deus. **N**on uictum deuenit
et tanquam aqua deauratus:
in tendit arcum suum donec
infirmiter. **S**icut uox
que fluit auferentur:
super accidit ignis et non
viderunt solem. **P**riusquam

intelligent spiritus me.
tam: sicut viventes
sicut in ira absorbet
eos. **M**etabit: iustus
cum viderit vindictam: ma-
nus suas lauabit in sa-
guine peccatorum. **E**t dicit
homo si utique est frater ius-
to: utique est deus iudicans

Scipe pro eis in terra
mea de inimicis me-
is deus meus: et ab insur-
gentibus in me libera me

Scipe me de operibus
iniquitatis: et de viris sa-
guinum libera me. **Q**uia
peccata ceperunt animam meam:
interuerunt in me fortes

Neq; iniquitas mea neq;
peccatum meum domine: sine in-
iustitate auertere et ducere

Surge in occursum me-
um et vide: et tu domine deus
iherosolymorum deus israel. **I**ntende ad
inuitandas omnes gentes:
non miserearis omnibus qui
operantur iniquitatem: non

intendantur ad vesperam et sa-
me patient: ut canes:
et circumbunt civitatem. **A**cce-
dit loquitur in ore suo et
gladius in labiis
eorum: quem quis audivit

Et tu domine deridebis eos:
et ad nichilum deduces
omnes gentes. **F**ortitu-
diem meam ad te custodi-
am: quia deus susceptor meus
deus meus misericordia eius pre-
ueniet me. **D**eus ostē-

dit in super inimicos me-
os ne occidas eos: neque
obliviscatur populi mei

Dilige illos in virtute
tua: et deponere eos pro-
ter meum domine. **D**elictum

oris eorum sermonem labi-
orum ipsorum: et comprehendant:
in superbia sua. **E**t de ere-

ctatione et mercedo animi
habundant in consummatione
ne: in ira consummationis et
erunt non. **E**t sicut quia deus
dominabitur iacob: et firmi

in terra. **C**onvertentur ad
vespa et faciem patient
ut canes: et cubent a-
tate. **I**psi dispugnent ad
manducandum: si vero
non fuerint saturati
et iururabunt. **E**go
autem cantabo fortitudinem
tuam: et exultabo in a-
nima tua. **Q**uia frater
es susceptus meus et
refugium meum: in die
tribulationis mee. **A**d-
iutor meus tibi psallam
quod deus susceptus meus
es: deus meus in omnia
secula. **G**loria. **I**n susceptus meus
es deus meus in omnia
secula. **D**eus repulisti nos
et destruxisti nos:
iratus es et miseratus
es nobis. **C**onmonuisti
tranam et conturbasti eam:
sana contritiones eius
quod commota est. **O**stendisti
populo tuo dura: potasti
nos vino concupiscentis

Dedisti in membris meis
inveniens te significatio
eius: ut fugiant a facie
eius. **U**t liberentur dilecti
tui: saluum fac dextera tua
et exaudi me. **D**eus laus
tus est in seculo suo: letabatur
et partibus spaniam et con-
uallibus tabernaculorum
tribus. **M**eus est galad
et meus est manasse:
et effray fortitudo cap-
tis mei. **J**uda rex meus
moab olla spei mee.
In ydumeam extensa con-
uallibus meis: in alienis
gene subitidi sunt. **Q**uis
deducet me in ciuitatem
munita: quis deducet me
usque in ydumeam. **N**on
tu deus rex qui repulisti nos
et non egredieris deus in
tribus nostris. **O**ra uobis
auxilium de tribulatione: et
vana salus hominis. **I**n
faciem obtine: et ipse ad
nichilum deducet tribula-

res nos **psalmus** **S**trau
 di d's deprecatione mea:
 intende oroni mee **A**n
 tibus t're ad te clama
 ui: du' auriaretur cor
 meum in petra exaltasti
 me **D**eduxisti me quia
 spes es spes mea: turis
 fortitudinis a facie inimici
Habitabo in taberna
 culo tuo in secula: protegat
 in velamento alarum tuarum
 tuarum **Q**uia tu d's meus
 exaudisti orationem meam:
 sedisti hereditatem tuam
 in nomen tuum **D**ies se
 cures regis adiuues: au
 tuos eius usque in diem
 generationis et genera
 tionis **P**ermanet inue
 nientiam in conspectu dei: in
 misericordiam et veritatem eius
 quis requirit **S**ic psal
 mus dicam non tuo in seculis
 seculi: ut reddam votum meum
 de die in diem **G**loria **an**
Dona nobis auxilium de mi

Non **ps** bulacione
 ne deo subiecta est
 anima mea ab ipso enim
 salutare meum **N**am et
 ipse deus meus et salu
 tatis meus susceptor
 meus non mouebo
 apertius **Q**uoniam irru
 itis in hominem infirmis
 inuisti vos tamquam parie
 ti inclinatio et in auri
 ep depulsi **V**erumptenim
 propter meum cogitauerunt
 repellere auri in sin
 ore suo benedicebat et
 corde suo maledicebat
Verumptenim deo subiecta
 esto anima mea: quam ab
 ipso paciencia mea:
Quia ipse d's meus et
 saluator meus: adiu
 tor meus non emigrabo
In deo salutem meam et
 gloria mea: d's auxilium meum
 et spes mea in deo est
Sperate in eo omnis con
 gregatio populi. effundite co

in illa corda vna: d's ad
uitos in iudicium. **T**erup
tu vani filii hominum me
daces filii hominum in sta
tis: ut decipiant ipi de
vanitate in idipsum. **N**o
lite sperare in iniquitate et
rapinas nolite concupiscere:
diuicie si affluant vobis
corde apponit. **S**emel
locutus est d's duo hec au
dium quod patras dei est et tu
in die iudicium: quod tu reddis
vniuersis iuxta opera sua.
P **G**raudi d's oio **psal**
Deus d's meus: ad te
de vltimo. **S**ituit in
te anima mea: quod multipliciter
tibi caro mea. **I**ntra
deserta iuuua et iniqua sic
in loco apparui tibi: ut vi
derem virtutem tuam et gloriam
tuam. **Q**uia melior est iuuua
tua super vitas: labia mea
laudabunt te. **S**ic benedicta
te in vita mea: et in
nocturno tuo leuabo manum

meas. **S**icut adipe et in
quod die repleatur anima
mea: et labijs erunt
omnis laudabit os meum.
Si meos sui tui super
tuum meum in magnitudine
meditabor in te: quod factus
tu adiutor meus. **E**t in
velamento alarum tuarum et
ultabo adhesit anima mea
parte: me suscepit de terra.
Ipsi vero in vanum quod
erunt anima mea introibunt
in inferos: a terra: tractentur
in manu gladii partes
perierunt. **E**t vero laus
bitur in deo laudabuntur
omnis qui iuratur in eo: quod
obstructum est os iniquorum.
Graudi d's **ps** loquens
horonem meam cum deprecatur
a timore iuuua eripe animam
meam. **P**otenter illi me a te
uictu malignorum: a multitudine
operum iniquorum. **Q**uia exaceruerunt ut
gladium linguas suas

mēderūt arcū rē ama
 rā: ut sagittēt in ocul
 tis in maculatū **S**ubi
 to sagittabūt eū et nō
 timebūt: firmauerūt
 sibi sermonē nequā
Narrauerūt ut abso
 crūt laqueos: dixerūt
 q̄s videbit eō **S**cruta
 ti s̄ iūqtates: defecerūt
 sicutantes scrutatio
Tacet hō et cor altū:
 et exaltabitur d̄s **S**a
 gittę puuloz s̄c̄e s̄ pla
 ge eoz: et in firmate s̄
 cōtra eoz ligue eoz **N**ō
 turbati s̄ oēs qui videbāt
 eos: et timuit oīs hō
Et annūciauerū opa dei:
 et sc̄a ei? intellexerūt **L**e
 tabitur iustus in d̄no
 et spabit in eo: et lauda
 bitur oēs cā corde **G**ia
A nōre iūcia eripe d̄s
 aiām meā **P** **J**ubilate
De decet p̄nus d̄s in
Spon: et tibi redde

tur votū in ih̄plū **A**
 audi orōnē meā: ad te
 oīs caro veniet **V**erba
 ūquoz p̄ualuerūt sup
 nos: et imetantibus ur̄is
 tu p̄naibeis **S**tūs q̄
 elegisti et assūpisti: in
 h̄tabit in atrijs tuis
Replebitur in bonis do
 mus tue: sc̄m est tēplū
 tuū inabile in equita
 te **A**audi nos d̄s salu
 taris nr̄: spes oīm futū
 ū nr̄e et in mari longe
Prepars mōtes in v̄tu
 te tua acutus potencia:
 qui cōturbas p̄cūdū ma
 ris sōmū fluctūū ei? **T**ur
 babūtur gentes et t̄ebūt
 qui h̄tāt timōs a signis
 tuis: eritis matutini et
 vesp̄e delectabis **V**isitaf
 ti tram et inebriasti eā:
 multiplicasti locupletae
 eā **F**lumiē dei repletū est
 aq̄s: parasti cibū illoz qui
 ita ē p̄paratio eius **S**i

uos eius iebria multipli
ca gemitia ei: in stilli
cidys eius letabitur ger
minas **G**udicis corone
am benignitatis tue:
et capi tui replebuntur
ubertate **P**unguescet
spenosa deserti: et exul
tatione colles accigent:
Indute et arcetes omniū
et valles habundabunt fru
tueto: dabunt etiam pui
ubilate deo **ps** nū dicit
ois tra psalmū dicit
nōi ei: dicit glāu hū
di eius **D**icite deo q̄ tci
lilia et opa tua dūe: i
multitudine v̄tutis tue
mēaētur tibi inimici tui
Quīs tra adoret te et
psallat tibi: psalmū
dicat nōi tuo **V**enite
et videte opa dei: tibi
lis in cōsilijs sup̄ sup̄ h̄
hos hoīm **Q**ui cōstitit
masē in arida in fluē
ptū sibi pede: ibi letabi

tur in ip̄o **Q**ui dicit
in v̄tute sua iētū om̄iū
eius sup̄ gentes respici
ūt: qui exaspāt nō em̄
tētur in semetip̄s **D**
diate gentes dū v̄tū
et audita facite vocem
laudis eius **Q**ui pot
it aiām meā ad v̄tū
et nō dedit ul̄ cōmōtō
nē pedes meos **Q**ui
bala nos d̄s: igitur
exannāsi sicut exann
atur argentū **I**nduc
ti nos in laqueū pol
iti tribulaciones in de
so nō: ip̄o sicut hoīs s̄
capita nra **T**ransiit
pignē et aqua: et educ
iti nos in refrigeriū
Introibo in domū tuā
in holocaustis: reddā t
bi vota mea que dicit
rūt labia mea **E**t locu
tū est os meū: in tribu
lacione mea **H**olocaust
ta medullata offera tibi

ai in celo arietu: offera
 tibi boues ai hyras **Ve**
 nite audite et uocabo
 omnes qui timetis dnm:
 qm fecit aie mee **Ad**
 ipm ore meo clamaui
 et exultavi in lingua
 mea **I**niquitate h
 per in corde meo: no ex
 audiet dñs **P**roptea
 exaudiuit dñs: et attedit
 uoi de pnaonis mee **Cu**
 dñs dñs: qui no amo
 ut orone mea et mis
 o sua a me **ps** Exurgat
Deus miseratur nñ
 et bñdicat uobis:
 Alluet vultu suu se nos
 et miseretur nri **U**t cog
 noscam? in tra via tua:
 in oibus gentibus salu
 tare tuu **C**onfiteatur ti
 bi ppli dñs: cofiteatur ti
 bi ppli omnes **U**eretur et
 exultet gentes qua uidi
 cas ppos iniquitate: et
 gentes in tra dirigit:

Confiteatur tibi ppli
 dñs cofiteatur tibi ppli
 omis: tra dedit fructu
 suu **B**ñdicat nos dñs
 dñs nri bñdicat nos dñs:
 et tuctuat cu omis fines
Exurgat dñs **ps** tñ
 Et dissipent: inima
 eius: et fugiant qui ode
 rit eu a face eius **S**ic
 defiat firm? defiaat: sic
 fluit cera a face ignis
 sic pereant pcores a fa
 cie dei **E**t iusti epulen
 tur et exultent in cōspā
 dei: et delentur in len
 cia **C**antate deo psalmu
 diate nōi ei: uer facite
 ei qui ascendit sup occa
 su: dñs nome illi **E**x
 ultate in cōspā eius:
 turbabūtur a face eius
 pñs orphanor et iudic
 uiduar **D**eus in loco
 sco suo: dñs qui in hntae
 facit uui? uoris in do
 mo **Q**ui educat vinctos

in fortitudine: similiter
eos qui exaspant qui
habitant in sepulchris
Deus cum egrederis in
conspectum populi tui: cum presen-
tes in deserto **T**erra mo-
ta est etiam celi distillaue-
runt a facie dei synai: a
facie dei israel **P**lurima
voluntaria segregabis
domini hereditati tue et infir-
mata est: tu vero profecisti
eam **S**ialia tua habitabit
in ea: parasti in dulce
die tua pauperi dominus
dabit verbum euangelii
sanctibus virtute multa
Ser uentum dilecti dilecti:
et speciei domini diuina spo-
lia **S**i dormiatis inter
medios ceteros penne colu-
be de argentate: et poste-
riora dorsum eius in pallorem
auri **D**um discesserint celes-
tis reges super eam nix de-
albatur in selmo: mors
dei mors pinguis **M**ous

coagulatus mors pig-
uis: ut quod suspicatum mo-
tes coagulatos **M**ous in
quo bene placatum est deo huius-
modi in eo: etiam dominus habitabit
in fine **Q**uius dei deo
milibus multiplex multa
letitiam: dominus in eis in
uap in se **A**scendit in
altum cepisti captam: ac
cepisti dona in hominibus
Serua non cedentes: uis-
tare diuina diuina **G**uides
die cotidie: prospera iter
faciet uobis dominus salutatio-
num **D**eus in dominus salutatio-
faciendi: et diuina diuina ex-
mortis **V**eruptum dominus co-
fringet capite inimicorum
suorum: unum capilli per ab-
latum in delictis suis **D**e-
it dominus ex balia comita: com-
ta in phidum manus **V**e-
tignatur pes tuus in ligno
uue: ligna canum tuorum ex-
intrinsecus ab ipso **V**erunt
ingressus tuos dominus: in

gressus dei mei regis mei
 qui est in celo. **P**reuenie
 runt principes conuicti psal
 lentibus in medio iuueniu
 laz typanistrari. **I**n
 eos bndiate deo: dno
 in fontibus isrl. **I**bi be
 nedi catay adolefcentule: in
 uicis excellit. **P**rimape
 uita duces eoz: pncipes
 tabulo pncipes ueptali
Auda ds ututi tue: co
 firma ds hoc q opatus
 es i uobis. **A** templo tuo in
 uelut: tibi offerent reges
 uarieta. **I**n aepa teas
 reudis cōgregatio tau
 roz in uacis ppoz: ut
 exultat eos qui pbat
 de argento. **D**illipa ge
 tes qbella uolūt ueniet
 legati ex egipto: ethiopi
 a pueruet manu ex deo
Regua tie caritate deo:
 psallite dno. **P**sallite dō:
 qui ascendit sup celū ce
 li ad orientē. **E**cce dabit

uocā hie uocē ututis da
 te glām deo sup isrl: ag
 nificāa eius et utus
 eius i nubibus. **M**ira
 bilis ds in scās suis ds
 isrl ipe dabit ututē et
 fortitudiēti plebi sue:
 bndcs ds. **G**ia. **A**u. **I**n ec
 cōs bndiate dno. **D**s
 uitā meā amiauiti
 bi: posuisti lacrimas me
 as in cōspū tuo. **P**alce
Alla. a. a. **p** m. **u**. **O**nde
 no. **A**mpli. **l**aua me
 ds ab iusticia mea. **A**u
De deat pūus ds in spō
 ipm. **A**labia mea lau
 dabūt te in uita mea
Strutta. **p**s. ds meo
Quit cor meū in dno:
 et exaltatū ē corru me
 ū in deo meo. **D**ilatati
 est os meū sup inimicos
 meos: q letata sū in sa
 lutai tuo. **N**on ē scūs
 ut est dās neq; eū est
 alius extra te: et non

est fortis sicut d[omi]n[us] n[ost]r[us]
Nolite multiplicare lo-
qui sollicitudina: gl[ori]antes
Recedant verba de ore
v[ost]ro q[uod] d[omi]n[us] sc[ilicet] d[omi]n[us] est:
et ip[s]i p[ro]parantur cogita-
tiones **H**auris foras si-
atus est: et inferum ac-
cuncti s[un]t robore **R**eple-
ti prius p[er] pambus se-
locauerunt: famelici sa-
turati s[un]t **D**onnet steri-
lis peperit pluriimos: et
que multos habebat filios
infirmitata est **D**om[ini]s mag-
tificat et viuificat: de-
ducit ad inferos et redu-
cit **D**om[ini]s paup[er]em facit et
ditat: humiliat et subleuat
Suscipiat de puluere ege-
num: et de stercore eleuat
paup[er]em **U**t suscedat cu[m]
p[ri]ncipibus: et soliu[m] gl[ori]e
teneat **D**om[ini]s etiam s[un]t car-
dines t[er]re: et posuit sup[er]
eos orbem **P**edes sedes sc[ilicet]
suorum seruorum et ip[s]i in tu-

bris conticefecerunt: q[uod] no[n]
fortitudie sua robora-
bit **D**om[ini]s fortitudinib[us]
aduersarij eius: et sup[er] ip[s]os
in celis tonabit **D**om[ini]s
dicabit fines t[er]re et suble-
uabit imperiu[m] regi suo: et suble-
uabit cornu xp[ist]i sui
Dom[ini]s iudicabit fines t[er]re
Angeli celoz laudate d[omi]n[um]
Salutem et iuuuam t[er]re
et de manu om[n]iu[m] qui
odierunt libera nos d[omi]n[us]
Adorem[us] d[omi]n[um] **Q**u[oniam]
seruat nos **P**rovenite p[er] celum
ad aiata mea **I**nter
lunam in limbo p[ro]fundi: et
est substantia **V**eni in
altitudinem maris: et
tempestas demisit me

horam clamans ianua
 te et fauces mee: de se
 erunt oculi mei dum spe
 ro in domini mei. **M**ulti
 plicati sunt super capillos
 capitis mei: et qui odert
 me gratis. **C**onfortati sunt
 qui persecuti sunt me iuniora
 mei iniuste: que non rapui
 nec exsoluebam. **D**eus in
 scias in sapientia mea: et
 reliqua mea ante non sunt ab
 scodita. **N**on erubescat
 in me qui expectat te domine
 domine virtuti. **C**onfiteatur
 super me: qui quorunt te
 deus israel. **Q**ui propter testu
 moni obprobrium: operuit
 confusio faciem meam. **E**x
 hauriens factus sum sicut
 frigus: et peregrinus factus
 sum in terra mee. **Q**um ce
 lus domus tue comedit
 me: et obprobria exprimit
 qui tibi occiderunt super me.
Et operui in reuersione
 ianua mea: et factus est in

obprobrium in. **E**t posui
 vestimentum meum alium:
 et factus sum illis in pabolam.
Adversum me loquebatur
 qui sedebat in porta: et
 in me psallebant qui
 bibebant vinum. **E**go
 vero orationem meam ad te
 domine: tempus beneplaciti domini
In multitudo misericordie tue:
 exaudi me in veritate sa
 lutis tue. **S**erpe me de
 luto ut non confundar: libe
 ra me ab hiis qui odert
 me et de profundis aquarum.
Non me demergat tem
 pestas aquarum: neque absor
 beat me profundum: neque
 irascatur super me puteus
 os suum. **E**xaudi me domine
 quoniam benigna est misericordia tua:
 secundum multitudinem misere
 rationum tuarum respice in
 me. **E**t ne auertas fa
 ciem tuam a puero tuo: qui
 tribulor velociter exau
 di me. **I**ntende ad me

et libera ea: **propter** ini-
micos meos eripe
me. **Qu** las imperium me-
um et consolationem meam:
et recream meam. **In**
conspectu tuo et oculis qui
tribulant me: imperium
expectavit cor suum
meum et misericordiam. **Et** sus-
tinui qui sunt contristare
tur et non sunt: et qui con-
solamur et non invenimus.
Et ceciderunt in escam me-
am fel: et in siti mea po-
tauerunt mea cetero. **Hi**
at mensa eorum coram ipso
in laqueum: et in retribu-
tiones et in scandalum. **Ob-**
scurant: oculi eorum ne vi-
deant: et dorsum eorum sem-
per in curva. **A**ffunde lacrimas
eos unguentum tuum: et furor ire
tue comprehendet eos. **H**abita-
tiones eorum deserta: et in
tabernaculis eorum non sunt
qui habitent. **Quoniam** quod tu
passus es paulem fuerunt:

et super colorem vulucri me-
orum addiderunt. **Ap**ponit
iniquitatem eorum: et non turbat
in iustitia tua. **De**lectatur
de libro viventium: et
cum iustis non sarrabatur.
Ego sum pauper et dolens
salus tua deus suscepit
me. **L**audabo nomen do-
mini canticis: et magnifica-
bo eum in laude. **Et** place-
bit deo super vitulum novum
limum: cornua puerorum et
gulas. **V**ideant pauperes
et letentur: quoniam dicit
et vivet anima vestra. **Quoniam**
eraudavit pauperes deus
et victos suos non despicit.
Laudent illum celi et
terra: mare et omnia reptantia
in eis. **Quoniam** deus salus
faciet syon: et edificabit
tur civitates iude. **Et** tu-
bitabunt ibi: et hereditatem
te acquireret eam. **Et** sermo
sermorum eius possidebit
eam: et qui diligunt nomen eius

habitabit in ea **psalmus**

Deus i adiutoriu me
 u i iudice: dñe ad ad
 iuuā me festā **H**ōstia
 me et reuerantur: qui
 que rūt aiām meā **A**u
 tātur reuorsū et erubel
 rāt: qui volūt in ma
 la **A**uātur: statū eru
 belētes: qui dñat in eu
 ge euge **A**ultent et le
 tentur iute oīs q que
 rūt te: et dñat semp ā
 glūfietur dñs qui dñi
 gūt salutare tuū **E**go
 uero egeu et paup sū:
 dñs adiuua me **A**diutor
 meus et liberator meus
 es tu: dñe ne iudexeris
Sia **p** **D**ñe dñs mi adiu
 uerū meū iudice **p**s
 ate dñe spau nō cōfū
 dar meam: in iusticia
 tua libera me et eripe me
Inclina ad me aurē tuā:
 et salua me **A**sto in in
 dia ptechorē et in locū

numitū: ut saluū me
 facias **Q**uā sic iudicū
 meū: et refūgiū meū
 es tu **D**eus meus eri
 pe me de manu pāoris:
 et de manu cōtra legēns
 agentis et iniqui **Q**uā
 tu es pācia mea dñe:
 dñe spes mea a iudicū
 te mea **I**n te cōfima
 tus sū ex uterō: de ventre
 matris mee tu es ptechor
 meus **I**n te cōfatio
 mea semp: tāq̄ pdigi
 ū sōs sū mltis et tu ad
 iutor fortis **R**epleatur
 os meū laude: ut cātem
 glām tuā tota die mag
 nitudinē tuā **R**e pici
 as me in ipe senectus tu
 ā definet dñs mea ne
 cōlinq̄s me **Q**uia dix
 erūt inimici mei nī: et q̄
 custodiebant aiām me
 ā cōfiliū fecerūt in unū
Dicētes dñs cōlinquit eū
 ptequū et cōphēdite eū

quod non est qui eripiat
Deus ne elongeris a
me: deus meus in auxi-
lium meum respice. **C**on-
fitebor tibi et deficiat detrahe-
tes anime mee: operiantur
confusione et pudore qui
querunt mala in me. **E**go autem
sperabo: et audiam super
oculum laudem tuam. **D**omine
non annuntiabit iustitiam: to-
ta die salutem tuam. **Q**uia
non cognovi litteraturam
introibo in potentiam domini:
domine memorabor iusticie tu-
e solius. **D**eus docuit
me ex iuventute mea: et
usque nunc pronuntiabo mira-
bilia tua. **E**t usque in se-
nectam et seniam: deus me de-
lectabit. **D**onoc annun-
tiam brachium tuum: genera-
tionem omnium que veniunt est
Potentiam tuam et iustitiam
tuam deus usque in altitatem que
fecisti magnalia: deus quod
suis tibi. **Q**uatas omnia

disti in tribulationibus
multas et malas et con-
fusus iustificasti me: et
de abyssis terre iter redem-
isti me. **M**ultiplicasti
magnificenciam tuam: et con-
fusus consolatus es me.
Nam et ego confitebor: tibi
in vasis psalterii veritate
tuam deus: psallam tibi in
cithara laus israel. **R**esu-
tabunt labia mea: cum con-
taueris tibi: et anima mea
redemisti. **S**ed et lingua
mea tota die meditabi-
tur iustitiam tuam: totum
reuerentia fuerit que quere-
Deus **psalms** mala in
iudicium tuum regi
et iustitiam tuam filio regis.
Judicare populum tuum in
iustitiam: et pauperes tuos
in iudicio. **S**uscipiat
tes pacem populo: et tolles
iustitiam. **J**udicabit pau-
peres populi: et saluos filios
pauperum: et humiliabit eos.

lupulatores **E**t pnia
 uebit ai sole et ai luna
 in generacoē et genera
 noue. **D**escendit sicut
 pluuia in vellus: et si
 cut stilladia stillāaa sic
 trāu. **O**rietur in dieb;
 eius iustiaa et habūcā
 aa paas: donec aufera
 tur luna. **E**t dūabitur
 a mari usq; ad mare:
 et a flumīe usq; ad flumī
 nos oebis terrar. **C**ora
 illo pācent ethiopes: et
 iunia ei: trāu lugēt
Reges tharsis et ilulle
 uameā offeūt: reges a
 rabū et laba dūa addu
 cēt. **E**t adorabūt eū oēs
 reges: oīs gentes seruiēt
 ei. **Q**uia liberauit paupē
 a potēte: et a paas paupē
 cui nō ēat adiutor. **P**ar
 tet paupē et iopn: et ai
 as paupē saluas faciet
Et vlturis et iniquitate re
 omuet aīas eoz et hono

rabile nouiē eoz corā
 illo. **E**t uiuet et dabit:
 ei de auro arabie et ado
 rabūt de ipō sep: tota die
 bndicēt ei. **E**rit firma
 metū in trā in sūnis
 mōaū sup extolletur
 sup libanū frīs eius:
 et florebūt de ātate sic
 femū trē. **S**it uomiē ei
 bndcā in scā: ai solē
 pmanet nouiē eius.
Et bndicētur in ipō oēs
 tribus trē: oēs gentes
 magnificabūt eū. **Q**uā
 dēs dūs d's isrl: qui fa
 cit mirabilia solus. **E**t
 bndcā nouiē maiet
 tatis eius ietnū. et re
 plebitur maiestate ei
 oīs trā: fiat fiat. **G**lā
 ā. **E**to iū dūc in dūc
Quā psal: ptectore
 bonis isrl d's:
 hīs qui rōa s' corde:
Mei aut pene moti
 ā pedes: pene effusi

et gressus mei **Q**uia
zelam super iniquos: pacem
peccatorum videns **Q**uia
non est respectus mor-
ti eorum: et firmitatem
in plaga eorum **I**n labo-
re hominum non est: et cum homi-
nibus non flagellabuntur
Ideo tenuit eos superbia:
optavit iniquitatem et impietatem
sua **P**rodit quasi
ex adipe iniquitas eorum: tunc
suerunt in affectum cordis
Cogitauerunt et locuti
sunt nequam: iniquitatem in ex-
celso locuti sunt **P**oluerunt
in celum os suum: et lingua
eorum tunc in terra **I**deo
conturbatus spiritus meus
hic: et dies pleni inueni-
entur in eis **E**t dixerunt
quomodo latet deus: et si est sanctus
in excelsis **S**ecce quoniam peccato-
res et habundantes in
sacro: obtinuerunt diuitias
as **E**t dixi ergo sine cau-
ta iustificavi cor meum:

et laui inter innocentes
manus meas **E**t factus
flagellatus tota die:
et castigatio mea in a-
nimum **S**i dicebam nar-
rabo sic: ecce nascuntur
filiorum tuorum reprobamur
erectam ut cognosceret
hoc labor: est autem me
nec tunc in sanctum
et intelligam in nouitiam
eorum **T**eruptam propter co-
elos posuisti eis: et cecidit
eos dum alledarentur
Quomodo factum est in celo
laqueum: subito ceciderunt
perierunt propter iniquitatem suam
Velut soporatum surgentem
um: domine iniquitatem tuam
gime ipsorum ad iudicium
redies **Q**uia insipientem
est cor meum et reues me
commutati sunt: et ego ad
dolum redacti sum et uentum
Et inuenit me fons in apud
te: et ego super terram **T**er-
ram inueni in dextera mea

et in voluntate tua deduc
 da me: et in gl'a susce
 pta me. **Q**uid em̄ in
 est in celo: et q̄ voluisti
 tē. **D**efecit caro mea
 et cor meū: d's cordis
 mei et pars mea d's i
 etū. **Q**uā ecce qui elon
 gāt se a te peribūt: p̄di
 cānt oēm qui fornicat:
 abs te. **M**ichi aut̄ ad hē
 re ero bonū est: pone in
 dō tuo sp̄c meū. **U**t au
 tē oīs p̄dicaciones
 tuas: in portis filie syō
 t q̄ d's reppulisti in
 finē: iratus est tu
 or tu' sup oues palacie
 tue. **M**emor esto cōgre
 gationis tue: quā pol
 ledisti ab iūcio. **R**edemisti
 h' gā hēditatis tue:
 tuos sp̄o in quo h'itasti
 in eo. **D**eua manus tu
 as in supbias eoz in fi
 ne: q̄ta malignatus ē
 iūctus in scō. **E**t g'ati

aut qui oderūt te: in me
 dio solēpnitates tue. **P**o
 luerūt signa sua signa:
 et nō cōgnouerūt sicut
 in exitu sup sūmū. **Q**uā
 si in silua lignoz seai
 ribus eraderūt ianu
 as eius in idipm: in seai
 ri et a scia deracerūt eā.
Incederūt igni sciam
 ū tuū: in tēa pollueit
 tabernaculū noīs tui.
Dixerūt in corde suo
 cognacio eoz simul: q̄
 elc faciam? oīs dies
 festos in a tēa. **S**igna
 ura nō vidi? iā nō est
 p̄phā: et nos nō cogno
 scet āplius. **U**squequo
 d's i'pperabit inimicus:
 irritat adūlaris uome
 tuū in finē. **U**t q̄ au
 tis manū tuā et dex
 terā tuā: de medio si
 ni tuo in finē. **D**eus
 aut̄ rex tū ante scia:
 opatus est salutē tu

medio tua **Tu** confirmasti in virtute tua
maie contribulasti capi-
ta draconum in aquis **Tu**
confirmasti capita dracon-
um: dedisti eam etiam populis
ethiopi **Tu** dirupisti
fuentes et torrentes:
tu sicasti fluuios et hanc
Tuus est dies et tua
est nox: tu fabricatus
es aurum et sol **Tu**
fecisti omnes terminos terre: et
tatem et vir tu placuisti
ea **Memor** esto humilium
inimicus imperauit domino
et populus insipiens iurauit
nomen tuum **Ne** tra-
das bestiis animam pau-
perum tuorum ne obliuiscaris
in fine **Respice** in
testamentum tuum: quia re-
pleti sunt qui obsecrati
sunt tuis donibus iniquitatem
Ne autatur humilium confusus:
pauper et inops laudabit nomen

tuum **Erurge** deus iudex
causa tua: meo: esto ip-
sorum tuorum: cor que ab-
insipientibus tota die
obliuiscaris voces in-
imicorum tuorum superbia eorum que
te oderunt ascendit semper
Gloria autem non habet deo bonum
est ponere in domino sperare
Confitebuntur tibi **ps**
deus confitebuntur: et in-
uocabunt nomen tuum
Narrabunt mirabilia
tua: cum accipero tempus
iustitias iudicabo **Tu**
que facta est terra et oceanus
qui habitant in ea: ego
firmavi columnas eius
Diri uiquis nolite
tollere in altum cornu
nolite iniquum agere: et clamoribus
quibus nolite errare
in altum cornu vnum: no-
lite loqui aduersus deum
iniquitate **Quia** neque ab occidente neque

a desertis motibus qui
 d's uider: est **H**uc hūi
 at et hūc exaltat: qz ca
 tu in manu d'ni vni
 meri plenus virtot **E**t
 indinauit et hoc in hoc
 ueruptū fer eius nō ē
 inuauita. bibent oīs
 pōres t're **E**go autē a
 nūcabo tu sc'do: cātabo
 in sc'do: cātabo deo ia
 cob **E**t oīa cornua p'cō
 tu cōfagā: et exaltabū
Quō p' t' cornua iudi
 tu uidea d's: in isel
 magnū nomē eius **E**t
 s' ē in pace locis eius:
 et hūtao ei' in syon
Ibi cōfregit potēcias
 arcuū: scutu et gladiū
 et bella **I**llūans tu
 ababuliter a motibus
 tuis: turbati ē oīs
 insepites corde **D**ormi
 erūt sōpnū suū: et michi
 uenerūt oēs vni diui
 nari in manibus suis

Ab incipit tua d's
 iacob: dormitauerūt q
 alēderūt equos **Q**u
 terribilis es et quis re
 sisset tibi: ex tūc tua ira
De celo auditū fecisti
 iudiciū: t'ra tremuit
 et quieuit **Q**u erurgēt
 in iudiciū d's: ut sal
 uos facēt oēs manu
 etos t're **Q**u cogitatio
 hoīs cōfitebit: tibi: et
 reliquie cogitacionis
 die festū agent **V**oue
 te et reddite d'no dō v'ro:
 oīs qui ī cōitu eius
 affertis munera **T**er
 ribili et ei auferit spū
 priapū: terribili apud
 reges t're **O**īa ā ēt iuo
 cabim' nomē tuū d'ne
Voce mea ad dūm
 clamau: voce me
 ad dūm et in tēdit in **I**n
 die tribulacionis mee
 dūm exquisiui manibus
 meis nocte cōtra eū: et

nō sū deceptus **R**etru
it cōsolari aīa mea.
meōr: sui dei et delecta
tus et sū et exeritatus
sū: et debeat sp̄s meus
Anticipauerūt vigi
lias oculi mei: turbat
sū et nō sū locutus **C**o
gitavi dies antiquos:
et ānos etīos in mēte
habui **E**t meditatus
sū nocte cū corde meo:
et exeritabar et scope
bā sp̄m meū **N**ūq̄ in
etīū p̄ciat d̄s: et nō ap
ponet ut cōplacior sit
adhuc **A**ut in fine
mīam suā abscedet: a
generacōne in generā
onē **A**ut obliuiscetur
misereri d̄s: aut cōtine
bit in ira sua mīas su
as **E**t d̄m nūc cepi: h̄c
mutacō d̄rē exellū **M**e
mor sui opm d̄m: q̄ me
mor ero ab iūo mirabi
lūi moy **E**t meditabor

in quibus opibus tuis:
et in adiutoribus
tuis exerebor **D**eus in
scō via tua q̄s d̄s magis
sicut d̄s n̄r: tu es d̄s qui
faas mirabilia **N**om̄
feasti in p̄lis virtute tua
: redemisti in brachio
tuo pplm tuū s̄nos. is
cob et ioseph **V**iderūt
te aq̄ d̄s viderūt te aq̄
et tinnuerūt: et turbat
ā abysū **M**ultitudo s̄
tutis aquarū: vocē d̄
derūt nubes **E**t t̄m s̄
gitte tue t̄lscūt: vorē
intrū tuū in tota **I**
lurerūt cōfusacōnes
tue orbi t̄r: cōmota est
et cōtremuit t̄ra **I**n
mari via tua et cōmūt
tue in aq̄s m̄l̄is: et v̄
tigna tua nō cognoscūt
Deduxisti sicut oves
pplm tuū: in manū
At p̄s moysi et aaron
A tēdite p̄le meus

legē meā: inclinate au-
 rē v̄ram in v̄ba oris
 mei. **S**perā in para-
 bolis os meū loquar
 propositiones ab iudō. **Q**uā-
 ta audiu et cognoui
 ea: et p̄s n̄r̄i narraue-
 rūt nobis. **N**on est ocul-
 tata a filiis eoz: in ge-
 nerationē altera. **N**arra-
 tes h̄c laudes d̄ni in
 v̄nites eius: et mirabi-
 lia eius q̄ fecit. **E**t sus-
 citauit testimoniū in ia-
 cob: et legē posuit in
 isrl̄. **Q**uāta mādauit
 patribz n̄ris nota facē
 ea filiis suis: vt cognos-
 cat ḡraao altā. **F**ilij
 qui nascuntur et erigēt:
 et narrabūt filiis suis
Et ponāt in deo sperā
 suā et nō obliuiscantur
 op̄a dei: et mādata ei
 cōgrāt. **N**e sicut p̄-
 es eoz: generatio p̄ua
 et traspaus: enecatio

que nō dixerit cor suū:
 et nō ē creditus cū deo
 sp̄s eius. **F**ilij effec-
 erūt m̄tēdentes et m̄tēn-
 tes acū: cōuersi s̄t in
 die belli. **N**ō custodierūt
 testamētū dei: et in le-
 ge eue noluerūt ābula-
 re. **E**t oblitū s̄t b̄nifac-
 toz eius: et mirabilia
 eius q̄ ostēdit eius. **C**o-
 tā p̄ribz eoz fecit mi-
 rabilia in t̄ra egypti:
 in cāpothaucos. **I**nter-
 rupit mare et p̄durit
 eos: et statuit aq̄s q̄
 in v̄tre. **E**t eduxit eos
 in nube diei: et tota
 nocte in illūatione
 ignis. **I**nterrupit pe-
 trā ī h̄emo: et adaq̄uit
 eos velut in abyssō mi-
 ta. **E**t eduxit aq̄ de pet̄:
 et eduxit tāquā flūia
 aq̄s. **E**t apposuerūt ad
 huc peccare ei: in ua-
 erātauerūt c̄rellū in

iniquo solo **E**t temptaue
runt dñm in cordibz suis
: ut petent escas aialz
suis **E**t male locuti
sūt de deo: dixerunt nūq̄
poterit dñs parare me
cā in deserto **Q**uā p
cusit petra et fluxerūt
aque: et torretes iuu
cauerūt **N**ūq̄ et pa
ne potuit dare: aut pa
rae mēsa p̄p̄o suo **I**
deo audiuit dñs et dis
tulit: et igitis accēsus
ē nro in iacob et ira
ascēdit ī isrl̄ **Q**uia
nō crediderūt in deo:
nec sperauerūt in sa
lutari eius **E**t māda
uit nubibus desup:
et ianuas celi aperu
it **E**t pluit ill' māna
ad māducādū: et pa
ne celi dedit eis **P**ane
angeloz māducavit
hō: ab aia misit eis ī
habūdāā **T**ransiit

austrū de celo: et iudic
it in v̄tute sua affricā
Et pluit s̄ eos sicut plu
uere carues: et sicut a
renā mais volatilia
pēnata **E**t acciderūt in
medio castrorū eoz: et
ca tabernacla eoz **E**t
māducauerūt et satur
ati s̄ n̄s: et desiderū eoz
attulit eis: nō ā fraud
nā a desiderio suo **A**d huc
escā eoz erāt in ore ip̄oz
: et ira dei ascendit sup
eos **E**t occidit paucos
eoz et elā's isrl̄ iu p̄
dit **I**n oībus hīs p̄
cauerūt ad huc: et nō
crediderūt in mirābilis
eoz **E**t defecerūt in im
mitate dies eoz: et au
eoz cū festinacōe **Q**
occidēt eos q̄ebat eoz
et reuertebātur et diluc
lo veniebant ad eū **E**
rememorati s̄ q̄ dñs adu
tor est eoz: et dñs exercitū

mēptor eoz eoz ē **E**t
 dulcerūt eū in ore suo
 et lingua sua mētū s̄
 ei **V**oz aut eoz nō erat
 tūc nūc: nec fideles
 habuit s̄ in testamēto
 eius **T**pe aut est misē
 rors et p̄p̄ius fiat pe
 as eoz: et nō dispdet
 eos **E**t habūdāuit ut
 autē uā suā: et nō ac
 tōit oēm uā suā **E**t
 reor: datus est q̄ caro
 s̄: sp̄s vadēs et nō re
 uens **Q**uociens era
 tauerūt eū in deserto:
 in ira cōtauerūt eū
 in aqua s̄ **E**t cōūc̄s
 tauerūt dñi: et san
 t̄l' eracerbauerūt **N**ō
 ē recordati man⁹ eius:
 ne q̄ tēderūt eos de ma
 nu tribulantis **S**icut
 posuit in egipto signa
 sua: et p̄dignia sua in
 cāpothaneos **E**t cōū
 c̄t i sanguinem flūa

eoz: et iumbres eoz ne
 liberēt **M**isit in eos
 gnoumā et cōmēdit
 eos: et rauā et dispdi
 dit eos **E**t dedit erugi
 ni fr̄s eoz: et labores
 eoz locuste **E**t occidit
 in gradie vineas eoz:
 et moros eoz in prauū
 na **E**t tradidit gradim
 iunūta eoz: et possessio
 uē eoz igni **M**isit in eos
 irā in dignationis sue i
 dignationē et irā et tri
 bulationē: inuisionē
 p̄ angelos malos **H**ic
 fecit leuite ire sue nō
 pepat a morte aīas eoz
 et iunūta eoz in mor
 te cōdudit **E**t p̄uulit
 omē primogenitū in
 tra egipto: p̄micias oīs
 laboris eoz in tabuacu
 lis charu **E**t abstulit
 sicut oues iplm suū: et
 p̄duxit eos tāq̄ gregē
 in deserto **E**t cōduxit eos

in spe et nō timuerūt
et inimicos eoz operu
it mare **E**t induxit e
os in mōtē sūctificacōis
sue: mōtē q̄ acquisi
uit dextera eius **E**t cie
at a facie eoz gētes: et
forte diuisit eis trāu
in fumulo distribua
onis **E**t habitare fecit
in tabernaculis eoz:
tribus isrl̄ **E**t tēpta
uerūt et exacerbauerūt
dñm exercitū: et testimo
nium eius nō custodierūt **E**t
auiterūt se et nō serua
uerūt pactū: quē aduo
dū p̄res eoz cōsiliū n̄ in
arā p̄uū **I**n ira cōn
tauerūt eū in collibus
suis: et in sculptilibus
suis ad emulacionē eū
p̄uocauerūt **A**udiuit
d̄s et spreuit: et ad mi
seriā rediguit valde isrl̄
Et reppulit tabernaacu
lū sylo: tabernaculū

suū ubi habitauit in hoīb̄
Et tradidit in captiuitate
v̄tutē eo: et pulchritudine
eoz manu iūma
Et cōcussit in gladio
populū suū: et hēditatē
suā spreuit **I**uuenes
eoz cōmēdit ignis: et i
gēs eoz non s̄t lamēti
te **S**acerdotes eoz in gla
dio ceciderūt: v̄ et viduit
eoz nō plorabantur **E**t
exaltatus est tāq̄ coru
eius d̄s: tāq̄ potius m
pulsatus a viuo **E**t p̄uoc
li inimicos suos in post
eriora: obprobriū sepe
nū dedit illis **E**t reppul
it tabernaculū ioseph:
et tribū effraim nō ele
Sed elegit tribū iuda:
mōtē sp̄o q̄ dilexit **E**t
edificauit sicut vnicor
nis s̄ctificāū suū: in ter
ra quā s̄ctificauit in s̄cti
Et elegit dauid seruū
suū et sustulit eū de gē

gibus omniū: et p̄ feta
 res accepit eū **P**alce ia
 cob seruu suū: et uel' he
 reditate suā **E**t p̄auit
 eos in inoētia cordis
 sui: et itellals manuū
 suaz deduxit eos **G**la
Iudicate aure v̄ram
Quoniam ūba oris mei
 us venerūt gētes
 in hēduatē tuā pollue
 rūt tēplū sc̄i tuū po
 fuerūt iherlūm in ponio
 rū custodia **P**osuerūt
 mortana seruoꝝ tuoz
 et eas volatilibus celi:
 carnes scoꝝ tuoz bestis
 tē **E**ffuderūt sangu
 ne eoz tāq̄ in cāntu
 hostiū: et nō erat qui
 sepeliret **F**acti sunt
 obprobriū vicinis n̄ris:
 sub iuuāo et ululio
 iys qui in cāntu n̄ro
Usquequo dñe ier
 seris iue in finē: accē
 dentur velut ignis zelus

tuus **E**ffunde irā tuā
 in gētes que te nō uo
 uerūt: et in regnā q̄
 nomē tuū nō iuocauē
 rūt **Q**uia cōmēderūt
 iacob: et locū eius de
 solauerūt **N**e mēta
 eris iūqtatū n̄raz āti
 q̄z cito anticipet nos
 mē tue q̄ paupes fa
 tu? n̄s **A**dinua nos
 d̄s salutaris n̄r et p̄pter
 glāiā nos nois tui dñe
 libera nos: et p̄picius
 esto p̄cis n̄ris p̄pter no
 mē tuū **N**e forte dicā
 in gētibz ubi ē d̄s eoz:
 et nō inotescāt in uan
 dibus corā odis **U**l
 o sanguis seruoꝝ tuoz
 qui effusus ē: nitro eat ī
 cōsp̄cū tuo genitus cō
 peditoz **S**cdm magni
 tudine brachij tui: pos
 tice filios mortificatoꝝ
Et redde vicinis n̄ris
 septuplū in sinu eoz: ī

peru ipoz qz exbra
uerit tibi dñe. **D**os at
ppius tuus et oues pal
cuetue: cōfitebimur tibi
in scdm. **I**n geneaao
ne et quāaone: amica
abimur laudem tuā. **ps**

Qui regis isrl uite
ce: qui deducis ve
lut ouē ioseph. **Q**ui se
des sup cherubin: ma
ifestare corā effraim
berianū et manasse. **E**x
tra potētiā tuā et ve
ni: vt saluos facias nos.
Deus v̄tutū v̄ cōūte nos
: et oūde facie tuā et sal
uū erim. **D**ñe d̄s v̄tu
tū: quousq; iustis s̄
ozone seruū tuū. **Q**ibab
nos pauē lacrimaz: et
potū dabis nob in lac
rimis in mēsurā. **D**olu
isti nos in cōtradictio
ne vicinis nr̄is: et iūni
a nr̄i sublāauerūt nos.
Deus v̄tutū cōūte nos

et oūde facie tuā et sal
uū erim. **V**ineā de egyp
to tū stulisti: eiecisti gen
tes et plātasti eā. **Q**ui
itineis fuidi in cōspū
eius: et plātasti radices
eius et ipleuit v̄tam
Operuit mōtes v̄mbra
eius: et arbusta eius m
dros dei. **E**xtrudit pal
uites suos vsq; ad ma
re: et vsq; ad flumē. **Q**ui
gēs eius. **U**t q̄ destru
isti macerā eius: et m
denant eā oūs qui p
tergūter mā. **E**xtrūit
uit eā aper de silua: et
singularis ferus depare
est eā. **D**eus v̄tutū cōū
tere: respice de celo et vi
de et visita vineā istā.
Et p̄fice eā quā plātasti
de terra tua: et sup siluā
q̄ cōfirmasti tibi. **I**nven
sa igni et suffocata: ab i
crepatione vultus tui pe
ribūt. **H**iat manus tua